
平成２２年６月１５日

保護者の皆様

広島市立古田中学校

校長 今﨑 英明

授業参観・懇談会のお知らせ

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

から本校教育に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の要領で授業参観・懇談会を開きたいと思います。ご多用の折とは思いますが、万障

お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようお願いいたします。

記

１．日 時 平成２２年６月２５日（金）

２．日 程

○ １４：１０～１５：００ １・２年保護者進路説明会［格技場］

（進路指導・進路状況のあらましをお話しします。ご希望の方はご参加ください。）

○ １５：１０～１６：００ 授業参観（詳細は右頁）

○ １６：１０～ 学級懇談会（懇親会）［各教室］

３．その他

◎ 校内及び路上駐車はご遠慮ください。

（慈学院のご厚意により駐車場がご利用頂けますが、最上段のみで台数が

大変限られています。相乗りや交通機関利用を考えてください。）

◎ 上履き・来訪者用ＰＴＡ腕章をご持参ください。

◎ グランドのフェンス門を開けておきますので、ご利用ください。



授業参観の教科・場所のご案内

６校時（１５：１０～授業参観）／放課後（１６：１０～懇談）

学 年 学 級 教 科 担 当 教室（場所）

１ 組 英 語 大江・谷尾 教 室

２ 組 社 会 荻 野 教 室

３ 組 国 語 佐々木沙・武内 教 室

４ 組 数 学 濱村・影居 教 室

５ 組 英 語 松岡・舛本 教 室

６ 組 理 科 高 橋 第２理科室

７ 組 社 会 大久保 教 室

８ 組 数 学 浅枝・小野 教 室

１ 年

９ 組 理 科 青 木 教 室

１ 組 英 語 中 代 教 室

２ 組 理 科 荒 谷 第１理科室

３組前半 家 庭 高 田 教 室

３組後半 技 術 西 川 コンピュータ室

４ 組 数 学 森 重 教 室

５ 組 英 語 大 重 教 室

６ 組 社 会 西 田 教 室

２ 年

７ 組 国 語 松 尾 教 室

１・２組男子 保 体 河 岡 体育館

１・２組女子 保 体 山田夏 格技場

３ 組 家 庭 花 岡 被服室

４ 組 技 術 山下博 金工室

５ 組 音 楽 竹 川 第１音楽室

６ 組 英 語 有 馬 教 室

７ 組 美 術 山田直 第1美術室

３ 年

８ 組 社 会 迫 教 室

ひまわり学級 自 立 花見堂 ひまわり教室


